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Mida teada

	Võrgus: minge Zamzarisse, valige Add Files ja valige teisendatavad ePUB-failid. Valige Teisenda keeleks > pdf > Teisenda kohe > Laadi alla.
	Kaliiber: valige Lisa raamatud. Valige failid > Teisenda raamatud. Määra Väljundvorming väärtuseks PDF. Jaotises Formats valige PDF > Salvesta kettale.


Kui soovite oma ePUB-faile vaadata prinditavas dokumendis, vaadake, kuidas ePUB veebipõhise tööriista abil PDF-iks teisendada. Metaandmete lisamiseks ja teisendatud PDF-dokumendi redigeerimiseks Microsoft Wordis saate kasutada ka töölaua e-raamatute konverterit. Räägime teile, kuidas ePUB-i veebi- või töölauatööriista kasutades PDF-failiks teisendada ja kuidas seda redigeerida.



Kuidas ePUB-i veebis PDF-iks teisendada

Zamzar on veebipõhine e-raamatute konverter, mis võimaldab teil muuta ePUB-failid PDF-failideks ilma tarkvara alla laadimata. ePUB-failide teisendamine Zamzariga:

	
Minge Zamzari veebisaidile, valige Lisa faile ja valige ePUB-fail(id), mille soovite PDF-iks teisendada.




Image


	
Valige Convert to, seejärel valige valikute loendist pdf.




Image


	
Valige Teisenda kohe.




Image

Märkige ruut valiku E-post, kui see on valmis kõrval, kui soovite saada meili lingiga konverteeritud PDF-failile.


	
Kui teisendamine on lõppenud, valige Laadi alla.




Image




Saate kasutada samu samme PDF-faili teisendamiseks ePUB-vormingusse.



Kuidas ePUB-i PDF-iks teisendada e-raamatute töölaua konverteri abil

Onlain-e-raamatute konverterid, nagu Zamzar, ei anna teile võimalust ePUB-failis muudatusi teha. Kui soovite lisada metaandmeid või muuta oma e-raamatu kaant, kasutage selle asemel tasuta töölaua ePUB-muundurit, näiteks Caliber. ePUB-faili teisendamine PDF-vormingusse, kasutades funktsiooni Calibre:

	
Valige Lisa raamatuid ja valige ePUB-fail, mille soovite PDF-vormingusse teisendada.




Image


	
Valige ePUB-fail selle esiletõstmiseks ja seejärel Teisenda raamatud.




Image


	
Määrake Väljundvorming väärtusele PDF.




Image


	
Lisage või muutke metaandmeid vastav alt vajadusele, seejärel valige Caliberi teeki naasmiseks OK.




Image


	
Loendi laiendamiseks valige vasakpoolsel paanil nool Formats kõrval ja seejärel PDF.




Image


	
Valige oma PDF-fail ja seejärel Salvesta kettale, et salvestada PDF-fail oma arvuti, irdkandja või pilvekonto kausta.




Image




Erinevad konverterid annavad erinevaid tulemusi, nii et kui PDF-fail ei näe välja selline, nagu soovite, võite kasutada mõnda muud ePUB-i PDF-i teisendustööriista. Kui töötate võrgu- ja lauaarvuti e-raamatute konverteritega, ei tea te enne, kui proovite, mida saate. Teise võimalusena saate PDF-faili ise redigeerida, et saada täpsed tulemused, mida otsite.

Saate kasutada ka Caliberit PDF-i teisendamiseks e-raamatuks.



Kuidas redigeerida PDF-faili Wordis

Saadaval on mitu veebipõhist PDF-i redigeerijat. On ka töölauarakendusi, mis saavad toimetamistööga hakkama. Näiteks Microsoft Word on populaarne töölauarakendus, mis redigeerib PDF-faile ja salvestab faile PDF-vormingus. PDF-i redigeerimiseks Wordis:

	
Avage PDF-fail rakenduses Microsoft Word ja valige OK, et teisendada PDF-i vormingusse, mida saab Wordis redigeerida.




Image


	
Tehke PDF-failis soovitud muudatused, seejärel valige File.




Image

Muudatuste tegemise ajal salvestatakse fail Microsoft Wordi vormingus.


	
Valige Ekspordi.




Image


	
Valige Loo PDF/XPS-dokument, et avada dialoogiboks Avalda PDF-ina või XPS-na.




Image


	
Navigeerige kausta, kuhu soovite PDF-faili salvestada, ja seejärel valige Avalda.




Image














Soovitan:


Kuidas teisendada PDF-faile JPG-vormingusse




PDF-lehtede JPG-vormingus salvestamiseks või PDF-piltide JPG-vormingusse teisendamiseks kasutage PDF-i JPG-muundurit. Need on parimad PDF-JPG-muundurid

Kuidas teisendada Exceli dokumente PDF-vormingusse



Exceli teisendamine PDF-iks võimaldab teil avada Exceli faili (XLSX või XLS) PDF-lugejas. Need on neli parimat viisi Exceli failide PDF-vormingus teisendamiseks

Kuidas teisendada PDF-i Wordi failideks Macis



Kui soovite PDF-faili redigeerida, võib seda olla mugav teha Microsoft Wordiga. Siin on kolm võimalust PDF-i hõlpsaks varjamiseks Wordi failiks

Kuidas teisendada ePub Mobi-vormingusse



Kui teie lemmik e-raamat on ePub-vormingus, kuid teie e-luger kasutab Kindle'i failivormingut, kasutage ePubi MOBI-vormingus teisendamiseks MOBI-muundurit

Kuidas teisendada PDF-i ePub-vormingusse



Looge PDF ja kasutage PDF-faili e-raamatuks teisendamiseks PDF-faili ePub-vormingusse teisendamiseks. Alustamiseks vormindage fail enne PDF-faili loomist õigesti






















Populaarsed postitused


	









Kuidas Androidi rakendusi külglaadida

2024







	









Kuidas salvestada PowerPointi esitlusi PDF-failidena

2024







	









Kuidas keelata Gmailis postkasti vahekaardid

2024





















Best kommentaarid kuu


	



Ekspertide sõnul kuidas Crackonoshi pahavaraga toime tulla







	



Miks teie arvuti ei pruugi Windows 11 toetada







	



HomePodi lähtestamine







	



Kas teie lairibaühendus on heli voogesitamiseks piisav alt kiire?







	



ORF-fail (mis see on ja kuidas seda avada)







	



Traadita koduvõrgu eelised







	



Kuidas peatada automaatsed värskendused Androidis







	



Kuidas Windows 10 turvarežiimist väljuda







	



Kuidas leida tasuta WiFi-levialasid







	



Kuidas seadistada Apple'i pliiatsit







	



Miks vajavad Android-telefonid paremat haptilist tagasisidet







	



Kuidas kasutada S-pliiatsit Galaxy Book Pro 360-ga







	



Kuidas iPhone'is kõnesid vaigistada







	



YouTube TV: mida peate teadma







	



Rohkematel tulevastel seadmetel võib olla Samsungi S-pliiatsi võimalused
















Üles artiklid


	









OPPO paljastab ilma kompromissideta ekraanialuse kaamera kontseptsiooni

2024







	









T-Mobile sulgeb Sprinti võrgu 2022. aasta juuniks

2024







	









2022. aasta 7 parimat Pythoni veebikursust

2024






























Nõuanne


	



Kuidas Chromebookis parooli muuta

Teie Chromebooki parool ja Google'i parool on samad, nii et saate Chromebookis Chromebooki parooli muuta, kuid te ei pea seda tegema







	



Kuidas luua slaidiesitlust teenusega Google Photos

Google Photos võimaldab teil luua fotodest slaidiseansi, mida sõpradega jagada. Saate lisada slaidiseansse oma nutitelefoni ja Google Home Hubi







	



Kuidas konfigureerida Outlooki meilimärguandeid opsüsteemis Windows 10

Windows 10 puhul toimige järgmiselt, kuidas veenduda, et teavitusbännerid on Outlooki jaoks lubatud, et näeksite meile reaalajas. Värskendatud, et lisada Outlook 2019







	



Kuidas ühendada Xbox 360 kontrollerit

Mängimise hõlbustamiseks saate ühendada oma Xboxi kontrolleri teiste seadmetega. Siin on, kuidas ühendada Xbox 360 kontroller vaid mõne kiire sammuga arvuti, Xboxi, Xbox One, One S ja Maciga







	



Kuidas peita Instagrami fotosid, mitte neid kustutada

Selle asemel, et kustutada need piinlikud Instagrami pildid, saate need hoopis peita. Siit saate teada, kuidas kasutada Instagrami arhiivi funktsiooni




















Ekspertide arvamus


	



Kuidas iTunesis muusika-CD-sid ALAC-i rippida

ALAC-vorming on iTunesisse sisse ehitatud ja annab võimaluse oma muusika-CD-sid täiuslikult rippida, nagu FLAC. Sellest kasulikust õpetusest saate teada, kuidas







	



Google hoiatab YouTube'i kasutajaid andmepüügi- ja pahavarakampaania eest

Google on avalikustanud YouTube'i kanaleid sihiva levinud andmepüügi/pahavarakampaania ja hoiatab selle eest







	



Kuidas kasutada PowerPointi slaidijuhi paigutusi

Säästke aega ja kasutage põhislaidi paigutusi, et teha PowerPointis globaalseid muudatusi ja anda esitlustele ühtne välimus. Värskendatud, et lisada PowerPoint 2019







	



Heli salvestamise bitisügavus vs. bitikiirus

Kuigi bitisügavus ja bitikiirus kõlavad väga sarnaselt, on need erinevad. Üks mõõdab kiirust ja teine näitab kvaliteeti







	



Laadige tasuta jõululaulud alla saidilt ChristmasGifts.com

ChristmasGifts.com on seaduslik ja tasuta koht jõululaulude allalaadimiseks. Leiate traditsioonilisi, klassikalisi ja kaasaegseid jõulu-MP3-sid ja MIDI-sid
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Kuidas Yahooga tugiteabe saamiseks ühendust võtta

Yahoo Maili tugi võib aidata teil lahendada kõik probleemid, mis meiliprogrammis ilmnevad. Yahoo toega ühenduse võtmiseks on mitu võimalust







	



Kuidas mängida Minecrafti Meta (Oculus) Questis või Quest 2-s

Minecraft pole Questis saadaval, kuid saate Oculus Questis või Quest 2-s lingikaabli abil mängida Bedrocki ja Java Minecrafti







	



Kuidas printida iPhone'ist ilma AirPrintita

On tore, et meil on AirPrinti toega printer. Kuid saate ühendada printeri iPhone'iga juhtmevab alt ilma AirPrintita







	



Kuidas hankida Discovery Plus Apple TV-s

Kas Discovery Plus on Apple TV-s? Jah, saate alla laadida Discovery&43; 4. põlvkonna ja hilisematel Apple TV-del, millel on tvOS 13 ja uuemad. Siin on, kuidas seda teha







	



Miks Telecom tahab kaotada võrgu neutraalsuse?

New Yorgi peaprokuröri raporti kohaselt võltsisid telekommunikatsiooniettevõtted kommentaare võrguneutraalsust käsitlevate õigusaktide kohta ja FCC peaks need ilma nende kommentaarideta uuesti läbi vaatama
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